

اخبار کوتاه

افتتاح سایت تلفن همراه پمپ بنزین کولیوند و پارک معلم

سایت تلفن همراه پمپ بنزین کولیوند و پارک معلم با اعتباری بالغ بر چهل میلیارد ریال افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت .

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان، سایت تلفن همراه پمپ بنزین کولیوند و پارک معلم با حضور دکتر مهرداد ویسکرمی نماینده مردم خرم آباد و چگنی، مهندس قاسمی مدیر مخابرات منطقه لرستان و جمعی از مدیران مخابرات استان افتتاح شد.در این مراسم دکتر ویسکرمی گفت:در حوزه مخابرات، ما باید فعال تر عمل کنیم تا بتوانیم در هر گونه تهاجم و جنگ اینترنتی جلوتر از دشمنان باشیم.

وی افزود: سیاسی کاری و جناح بازی در اداراتی که کار آنها فنی است باعث پس رفت استان ما می شود. ویسکرمی افزود: مخابرات منطقه لرستان طبق برنامه‌ایی که به ما داده است به صورت منظم پروژه‌ها را پیش برده است که از آن ها تشکر میکنم، وی در پایان گفت : با هم تکرار می کنم مسئولین هر کجا نیاز به کمک ما داشتند روی کمک ما برای پیش برد کارها حساب کنند. وی عنوان کرد: جهت راه اندازی این دو سایت اعتباری بالغ بر چهل میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت مخابرات ایران هزینه شده است.وی افزود : در رتبه بندی زیر ساختهای ارتباطی، لرستان سال گذشته در رتبه سی ام قرار داشته و در عرض گذشت شش ماه آن در رتبه شانزدهم قرار داریم،وی در پایان از زحمات همکاران در جهت اجرای این پروژه تقدیر و تشکر نمود.

توصیه های ایمنی به مشترکین گاز استان ایلام

با شروع فصل سرما و پرودت هوا در استان ؛ مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام رعایت نکات ایمنی استفاده از گاز را به مشترکین استان توصیه نمود.به گزارش روابط عمومی؛ عباس شمس اللهی مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام گفت: با توجه به پرودت هواو شروع فصل سرما لازمست کیله مشترکین گرمایی قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی خود،توصیه های ایمنی را رعایت نمایند تا مانع از بروز حوادث ناگوار گردند. شمس اللهی تصریح کرد: اولین اقدام ایمنی موثر قبل از راه اندازی اولیه سیستم گرمایشی ، بررسی کامل مسیر دود کش می باشد که در سالیهای اخیر بیشترین آمار حوادث در ابتدای فصل سرد را شامل شده است،وی استفاده از کلاhek H، نصب توری بر روی کلاhek یا خروجی دود کش ، بررسی و اطمینان از بساز بودن مسیر دود کش را ، از راههای اطمینان از ایمن بودن مسیر دود کش عنوان نمود. شمس الهی ضمن اعلام آمادگی کارکنان شرکت برای ورود به فصل سرما، از انجام تعمیرات پیشگیرانه تا نسیسات و تجهیزات فنی شرکت خبر داد و افزود : مشترکین گرمایی ضمن ضرورت توجه به رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز، صرفه جویی در مصرف گاز و رعایت دمای رفاه در محیط(۲۱-۱۸ درجه سانتیگراد)، همکاری ما را در تأمین پایدار و ایمن گاز در سایر نقاط استان و کشور همراهی نمایند.

دستگیری سارقان موتورسیکلت درشهرستان بهبهان

دایمی زاده -خبرنگار بهبهان؛ فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان؛ از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی پلیس به ۱۲ فقره انواع سرقت اعتراف نمودند. به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان بهبهان سرهنگ محمد عزیزی در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت به صورت شبانه از منازل شهروندان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی بیان داشت: در همین راستا ماموران کلانتری ۱۱ این شهرستان با اقدامات اطلاعاتی ۲سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی عملیاتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ عزیزی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار زیادی اموال مسروقه به ویژه ۵دستگاه موتورسیکلت کشف شده، تصریح کرد: متهمان تاکنون به ۱۲ فقره انواع سرقت اعتراف کرده اند

آغاز برداشت برنج از شالیزارهای سیروان

نورالدین فتاح زاده مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سیروان گفت: برداشت برنج از شالیزارهای شهرستان سیروان که شامل بخش مرکزی و کارزان می باشد آغاز شد. وی افزود: ارقام کشت شده برنج در شهرستان شامل عنبربو، طارم، شمشیری و ارقام بر محصول (شفیق و فجر) می باشد. مدیر جهاد کشاورزی سیروان اظهار کرد: سطح زیر کشت برنج در کل شهرستان ۱۶۱۰ هکتار می باشد که پیش بینی می شود از این میزان ۸۸۵۰ تن شلتوک تولید و مقدار ۵۳۰۰ تن برنج سفید به بازار عرضه گردد. فتاح زاده ادامه داد: فصل برداشت برنج از نظر درآمد و اشتغالزایی برای کشاورزان و بهره برداران این شهرستان هائز اهمیت می باشد. وی بیان داشت: بعد از گندم و جو، برنج سومین محصول کشاورزان بوده که بیشترین سطح زیر کشت را به خود اختصاص داده است. مدیر جهاد کشاورزی سیروان گفت: برای برداشت برنج ۲۳ دستگاه کمباین برونجمی وجود دارد و از کمباین داران غیربومی که سالیهای گذشته در شهرستان کار کرده اند دعوت بعمل آمده که جهت عملیات برداشت به شهرستان عزیمت کنند. وی افزود: تاکنون حدود ۱۸ دستگاه کمباین غیربومی به شهرستان آمده اند و این تعداد دستگاه تا چند روز آینده بیشتر نیز می شوند و این مدیریت آمادگی تمام سوخت کمباین های بومی و غیربومی را در طول دوره برداشت دارد. فتاح زاده یادآور شد: در شهرستان ۸ واحد برنجکوبی برقی و ۹ واحد برنجکوبی سنتی جهت عملیات سفید کردن برنج وجود دارد.

شروع به کار بخش های گرونا در بیمارستان نفت اهواز



اهواز؛ فرج –در شهروهر ماه ۹۹ بر اساس پروتکل ایلاغی معاونت درمان دانشگاه جندی شاپور اهواز، بیماران مبتلا به کووید-۱۹ به بیمارستان معین (بیمارستان رازی) اعزام می شدند، اما به دلیل افزایش تعداد مراجعین تنفسی در مهر ماه، پذیرش بیماران مشکوک و مبتلا به کرونا در بیمارستان بزرگ نفت اهواز نیز آغاز شد. مطابق پیش بینی های انجام شده در خصوص افزایش مراجعات مرتبط با بیماری کرونا در پاییز، تعداد مراجعات با علائم تنفسی در بیمارستان افزایش یافت و پذیرش بیماران مشکوک و محتمل کرونا در بیمارستان نفت اهواز نیز آغاز شد. وی در خصوص زمان انجام تست PCR گفت: در صورت وجود دستور پزشک معالج مبنی بر انجام تست PCR برای بیماران سرپایی، این تست در روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت الی ۱۱ در اتاق نمونه گیری در اورژانس تنفسی انجام می شود. چنگیزی اظهار کرد: همه تلاش ما این است که با توجه به اهمیت خدمات رسانی به بیماران کرونا در کمترین زمان ممکن، کلیه تجهیزات و شرایط جهت خدمت رسانی به این بیماران آماده باشد و زبده ترین نیروهای پرستاری در این بخش ها مشغول به کار بوده و کلیه پروتکل های ایلاغی وزارت بهداشت نیز به طور کامل اجرایی کرد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

نمایندگان کمک کنند۱۰ میلیون یورو برای توسعه شبکه برق استان مصوب شود

و برق سرمایه گذاری کنند.

وی اضافه کرد: همچنین نمایندگان کمک کنند تا مطالبات برق را از صنایع بگیریم و وصول آنها را دره توسعه برق مصرف کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار داشت: از سه چهار سال گذشته منابعی را تحت عنوان توسعه و پایداری شبکه برق خوزستان بگیری می کنیم که در دو سال گذشته روند آن نزولی شده و امسال تنها ۷۶ میلیارد تومان تخصیص داده شد که با آن حتی نمی توان یک پست برق ۱۲۲ به ۳۳ کیلو ولت بدون در نظر گرفتن هزینه خطوط آن احداث کرد.

دشت بزرگ در خواست کرد: امسال مجمع نمایندگان خوزستان کمک کنند منابع توسعه و پایداری برق خوزستان به میزان ۱۰۰ میلیون یورو در پیشنهاد آن در لایحه بودجه وجود دارد صرفا برای خوزستان در بودجه وزارت نیرو مصوب شود که بتوانیم کارهای مدنظر و عقب ماندگی ها را جبران کنیم.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود به عبور موفقیت آمیز از تابستان امسال اشاره کرد و افزود: در تابستان سال جاری که گرم و طاقت فرسا بود هشت هزار و ۵۱۸ مگاوات پیک را مدیریت کردیم که حاصل اقدامات انجام شده و برنامه های مدیریت مصرف بوده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تأکید کرد: ۹ هزار و ۹۵ مگاوات نیاز مصرف بوده و به این معنی است که ۵۷۷ مگاوات از طریق روش های مدیریت مصرف و همراهی مشترکین صرفه جویی شده است.

بومی سازی مبدل حرارتی نورد گرم



مبدل حرارتی نورد گرم فولاد مبارک که یکی از تجهیزات مهم و استراتژیک این واحد به شمار میرود، به یاری خداوند و با همت مسئولین و کارکنان کارگاه اسکلت فلزی تعمیرگاه مرکزی و شرکت پیمانکاری فرآفن، طراحی و بومیسازی شد. تکنسین آمادہسازی کارگاه اسکلت فلزی و مسئول این پروژه ضمن اعلام این خبر در تشریح مختصات این تجهیز گفت: این مبدل حرارتی که وظیفهٔ خشککاری روغن تجهیزات نورد گرم را بر عهده دارد، ۵ متر طول و بیش از ۳ هزار کیلوگرم وزن دارد. مصطفی شفیعیون در خصوص اهمیت بومیسازی مبدل حرارتی نورد گرم گفت: بهدلیل نیاز مبرم ناحیه، زمانبر بودن تعمیر و بازسازی و انحصار ساخت، بومیسازی این تجهیز در دستور کار قرار گرفت که خوشبختانه با توجه به شناخت توانایی موجود در شرکت و ظرفیتهای لازم در پیمانکاران داخلی، کار نظارت، برنامه‌ریزی و ساخت در اسرع وقت و در کارگاه اسکلت فلزی انجام شد. مسئول این پروژه با تأکید بر اینکه ساخت هریک از مبدلهای حرارتی نورد گرم حدود ۱۰ میلیارد ریال برای فولاد مبارک سه صرفهجویی اقتصادی به همسراه دارد، از مدیریت و کارکنان واحدهای تعمیرگاه مرکزی، کارگاه اسکلت فلزی، نورد گرم، تعمیرات ناحیهٔ نورد گرم و شرکت پیمانکاری فرآفن که در اجرای این پروژه همکاری کردند، قدردانی نمود.



زمان بررسی لایحه از طرح های وزارت نیرو در حوزه انرژی

حمایت کنند. به عنوان مثال در تصره ۱۴ که دو سال است در قالب بودجه گنجانده شده، عواید حاصل از فروش آب و برق را سازمان برنامه و بودجه به طور ۱۰۰ درصدی به شرکت های تابعه وزارت نیرو تخصیص دهد تا آن در زیرساخت های آب

همدیگرا پوشش دهند، این آمادگی وجود دارد در صورت تأمین منابع با کمک شرکت توزیع برق خوزستان همسان سازی لازم انجام شود.

دشت بزرگ با با اشاره به نزدیک شدن به بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ در مجلس گفت: از نمایندگان می خواهیم که در

تلاش خواهیم کرد تا نشاط وامیدار در دل شهروندان زنده کنیم

باره میدانی که از محمدیه و ناحیه شهری مهرگان داشتمیم و جلساتی را هم در این شهر برگزار کرده‌ایم به‌خوبی با مشکلات و نیازهای آن آشنا هستیم و با جدیت تمام به دنبال حل آنها هستیم که عمده‌ترین آن بحث عوارضی بود که وزیر محترم برای جابه جایی و انتقال دوربین‌ها به خارج حوزه و محدوده محمدیه و مهرگان دستور اکید دادند.

نصیری فرماندار شهرستان البرز نیز در این مراسم با اشاره به اینکه پروژه‌های خوب و زیادی در شهرستان البرز در دست اقدام و بهره‌برداری است توضیح داد: الحمدالله با توجه به ظرفیت‌های بالا و پتانسیل‌های موجود شهرستان و توانمندی‌های آن خوشبختانه پروژه‌های خوب و مهمی را هم در هفته دولت و هم در هفته دفاع مقدس کلنگ‌زنی و افتتاح کرده‌ایم که در آینده نزدیک هم شاهد بهره‌برداری آن در شهرستان خواهیم بود.

شهردار محمدیه نیز با بیان اینکه افتتاح پروژه‌ها نشانگر پویایی و اتحاد و همدلی شورا و شهرداری است و امیدواریم بتوانیم امید و نشاط را در دل شهروندان زنده کنیم، افزود: لازم به ذکر اینکه افتتاح پارک کوی کارمند منطقه ۵، کلنگ‌زنی احداث گانه‌است نماینده مجلس شورای اسلامی نااشاره به مشکلات و نیازهای اساسی محمدیه و مهرگان تصریح کرد: با بازدید چند

دلیل تجمیع شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی

به این سمت رفته‌ایم که تأمین آب شهرها و روستاها از آب‌های زیرزمینی کاهش و آب‌های سطحی افزایش پیدا کند. وی با اشاره به اینکه یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی پس از چندماه از تصویب دولت در اواخر این ماه رسماً اجرایی شده، بر فاضلاب بخش شهری و روستایی با این وجود برنامه دولت این است که روستاها همچون شهرها آب شرب با کیفیت به صورت لوله‌کشی در منازل خود دریافت کنند و کیفیت آب شرب در روستاها برابر با کیفیت آب شرب در شهرها باشد. در همین راستا نیز طرح یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی کلید خورده است.

محمد رضا جانباز ، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این راستا گفت: تمام تلاش ما این است که تأمین آب شهرها و روستاها از آب‌های سطحی افزایش پیدا کند، بنابراین

و حدود ۴۰۰۰ قرارداد تاکنون در این رابطه با بخش خصوصی منعقد شده و این در حالی است که طبق شاخص‌های جهانی بهداشت که مبتنی بر دسترسی مردم به آب شرب با کیفیت است، مختصری پیاده‌روی است، بیش از ۹۵درصد جمعیت روستایی ایران بهره‌مند محسوب می‌شوند.

محمد رضا جانباز ، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این راستا گفت: تمام تلاش ما این است که تأمین آب

کریمی خاطر نشان کرد:به منظوررفاه حال شهروندان وجلوگیری ازاخلال درمراودات تجاری وبازار،طبق برنامه‌ریزی‌هایانجام‌شده‌شستسوی معابر برتراکم در روزهای تعطیل انجام می‌شودکه امروز (جمعه) عملیات مقرره‌شسویی با بهره‌گیری از سه دستگاه خودروی مقرره شوی ۱۰ هزار لیتری و ۶دستگاه خودروی مقرره شوی پنج هزار لیتری از میدان چمران واقع درانتهای کیپارس آغاز و تاامانیه میدان راه آهن،میدان ساعت ودانشکده سه گوش و در ادامه به طرف میدان دانشگاه و بلوار اصلی گلستان تمیازن کارگ ادامه یافت



خاموشی انجام شود.وی افزود: طبق برنامه ریزی‌های انجام شده پیش از شروع عملیات شوی،بریک طرح ضربتی با استفاده از ماشین آلات ویژه،اقدام به شست و شوی تجهیزات منصوبه خورجی‌های ایستگاه‌های برق در سطح کلانشهر اهواز شد تا نیروهای عمل کننده با اشراف بیشتری اقدام به نظیف مهره‌های برق کنند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: حدود ۱۰ هزار کیلومتر طول شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف و بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۰ ترانسفورماتوردر کلانشهر اهواز نصب است که باید تا قبل از نخستین بارندگی توسط گروه‌های ویژه مقرره شویی پاکسازی شوند.